
UCHWAŁA NR XXV/333/2026 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym 
do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1043, poz. 622, poz. 1160, poz. 1837), 

Rada Miejska Władysławowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
w Gminie Władysławowo: 

1) kandydat, który zamieszkuje w Gminie Władysławowo – 30 punktów; 

2) kandydat, który potrzebuje zapewnienia opieki w czasie przekraczającym 8 godzin dziennie i będzie 
korzystał z czterech posiłków dziennie, ze względu na organizację pracy zawodowej rodziców - 
15 punktów; 

3) pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych w zatrudnieniu lub pozostawanie rodzica/ opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego w zatrudnieniu, lub prowadzenie przez nich całorocznej działalności 
gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym - 5 punktów; 

4) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego przedszkola w roku szkolnym, w którym przeprowadzana jest 
rekrutacja i będzie kontynuowało uczęszczanie w kolejnym roku szkolnym – 4 punkty. 

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Władysławowo: 

1) kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły, w której mieści się oddział przedszkolny -10 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej szkoły, w której organizowany jest oddział przedszkolny w roku 
szkolnym, w którym przeprowadzana jest rekrutacja i będzie kontynuowało naukę w kolejnym roku 
szkolnym – 5 punktów. 

§ 3. Określa się wzór dokumentu, niezbędnego do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 
1 stanowiący załącznik nr 1. 

§ 4. Określa się wzór dokumentu, niezbędnego do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 
2 stanowiący załącznik nr 2. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IV/46/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 stycznia 2019 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych w Gminie 
Władysławowo. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DD0282-5AF2-4B50-9615-22725CFE296E. Podpisany Strona 1

beata.jamros
Nagłówkowa



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DD0282-5AF2-4B50-9615-22725CFE296E. Podpisany Strona 2

beata.jamros
Okrągła



 
 
 
 
 

 

Oświadczenia 
 

Oświadczam, że mój syn / córka* ............................................................................................................. 

1. Zamieszkuje pod adresem: ………...…………………………………………………………… 

 

    ……………………………………………… 
                                                                                 Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

2. Istnieje/ nie istnieje * potrzeba zapewnienia mojemu dziecku opieki powyżej 8 godzin dziennie oraz 
czterech posiłków dziennie ze względu na organizację pracy zawodowej. 

                           
                                                        ……………………………………………… 

                                                                                 Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 
3. Oświadczam, że: 

- jedno z rodziców/ prawnych opiekunów * 
- oboje rodziców/ prawnych opiekunów * 

jest zatrudnione/nych lub prowadzi całoroczną działalność gospodarczą lub pobiera naukę  
w systemie dziennym. 
- oboje są bezrobotni * 

                                                                                                          ……………………………………………… 
                                                                                 Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

4. Oświadczam, że rodzeństwo kandydata uczęszcza/ nie uczęszcza* do tego przedszkola w roku 
szkolnym, w którym przeprowadzana jest rekrutacja i będzie kontynuowało uczęszczanie w 
kolejnym roku szkolnym. 

                                                                                                  ……………………………………………… 
                                                                            Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 
* Niepotrzebne skreślić 
 

1. Oświadczam, że podane w zgłoszeniu dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym.  
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym. 

 

……………………………………………… 
                                                                                 Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXV/333/2026

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 25 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DD0282-5AF2-4B50-9615-22725CFE296E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Oświadczenia 

 

Oświadczam, że mój syn / córka* .................................................................................... 

1. Zamieszkuje pod adresem: …...………………………………………………………… 

 

    ……………………………………………… 
                                                                                 Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

2. Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka - kandydata do oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej uczęszcza/nie uczęszcza* do szkoły podstawowej w którym mieści 
się oddział przedszkolny 

(imię i nazwisko rodzeństwa dziecka)….…………………………………………..……………… 

 

(data urodzenia rodzeństwa dziecka) …….………………………………….…………………….. 

 

uczęszcza do ............................................................……………………………............................. 
(adres, nazwa, klasa) 

i będzie uczęszczał/a w kolejnym roku szkolnym. 

 
……………………………………………… 

                                                                                    Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 
 
 
 
 
 

* Niepotrzebne skreślić 

 
 

1. Oświadczam, że podane w zgłoszeniu dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym.  

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb związanych z postępowaniem rekrutacyjnym 

 

……………………………………………… 
                                                                                 Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/333/2026

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 25 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DD0282-5AF2-4B50-9615-22725CFE296E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  Zgodnie z art. 131 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                              
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 ze zm.), do przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych przyjmowane są dzieci zamieszkałe na 
obszarze danej gminy. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających powyższy warunek 
niż liczba wolnych miejsc w publicznym przedszkolu, oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 
podstawowej lub publicznej innej formie wychowania przedszkolnego na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę następujące kryteria ustawowe: 
1) wielodzietność rodziny kandydata, 
2) niepełnosprawność kandydata, 
3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 
4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, 
5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 
6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 
7) objęcie kandydata pieczą zastępczą (art. 131 ust. 2 upo.). 
Kryteria powyższe mają jednakową wartość (art. 131 ust. 3 upo.). 
               Stosownie do art. 131 ust. 4 upo.  w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane 
publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w danej publicznej szkole podstawowej albo dana 
publiczna inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę kryteria określone przez organ 
prowadzący, z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego 
rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny, w której rodzice albo rodzic samotnie wychowujący kandydata 
muszą pogodzić obowiązki zawodowe  
z obowiązkami rodzinnymi, oraz lokalnych potrzeb społecznych. Organ prowadzący określa 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. Organ prowadzący określa nie więcej niż 6 
kryteriów, o których mowa w ust. 4 i 5, oraz przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę 
punktów, przy czym każde kryterium może mieć różną wartość. (art. 131 ust. 6 upo.) 

W konkluzji należy podjąć przedmiotową uchwałę. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06DD0282-5AF2-4B50-9615-22725CFE296E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/333/2026 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


